
Pokyny k vyplnění 

tabulky:

Žlutá pole vyplní účastník 

zadávacího řízení (Poskytovatel)

Zelená pole vyplní zadavatel 

(Objednatel)

Přístroj 

č.
Název přístroje

Typ přístroje, výrobce 

přístroje
Výrobní číslo Inventární číslo Inventární úsek NS Cena za servisní úkon vč. DPH [Kč]

Servisní úkon se 

provádí výhradně 

na Objednávku

Typ servisního úkonu

Interval [měsíce], tj. lhůta, ve které je 

Poskytovatel povinen daný servisní úkon 

provést

Datum 

zařazení/vyřazení

18 359 Kč Ne BTK 12

0 Kč Ne El. revize 12

Ne Validace

Ne Kalibrace

Ne Zkouška dlouhodobé stability (ZDS)

Ne Zkouška provozní stálosti

Ne Provozní revize tlakové nádoby

Ne Vnitřní revize tlakové nádoby

Ne Tlaková zkouška tlakové nádoby

0 Kč Ne Předepsané výměnné kity a další materiál 24/60

9 547 Kč Ne BTK 12

Ne El. revize

Ne Validace

Ne Kalibrace

Ne Zkouška dlouhodobé stability (ZDS)

Ne Zkouška provozní stálosti

Ne Provozní revize tlakové nádoby

Ne Vnitřní revize tlakové nádoby

Ne Tlaková zkouška tlakové nádoby

0 Kč Ne Předepsané výměnné kity a další materiál 60/120

1 430 Kč Ne BTK 12

Ne El. revize

Ne Validace
Ne Kalibrace

Ne Zkouška dlouhodobé stability (ZDS)

Ne Zkouška provozní stálosti

Ne Provozní revize tlakové nádoby

Ne Vnitřní revize tlakové nádoby

Ne Tlaková zkouška tlakové nádoby

0 Kč Ne Předepsané výměnné kity a další materiál 48

Ne BTK

Ne El. revize

Ne Validace

Ne Kalibrace

Ne Zkouška dlouhodobé stability (ZDS)

Ne Zkouška provozní stálosti

Ne Provozní revize tlakové nádoby

Ne Vnitřní revize tlakové nádoby

Ne Tlaková zkouška tlakové nádoby

Ne Předepsané výměnné kity a další materiál

Ne BTK

Ne El. revize

Ne Validace

Ne Kalibrace

Ne Zkouška dlouhodobé stability (ZDS)

Ne Zkouška provozní stálosti

Ne Provozní revize tlakové nádoby

Ne Vnitřní revize tlakové nádoby

Ne Tlaková zkouška tlakové nádoby

Ne Předepsané výměnné kity a další materiál

Ne BTK

Ne El. revize

Ne Validace

Ne Kalibrace

Ne Zkouška dlouhodobé stability (ZDS)

Ne Zkouška provozní stálosti

Ne Provozní revize tlakové nádoby

Ne Vnitřní revize tlakové nádoby

Ne Tlaková zkouška tlakové nádoby

Ne Předepsané výměnné kity a další materiál 

Ne BTK

Ne El. revize

Ne Validace

Ne Kalibrace

Ne Zkouška dlouhodobé stability (ZDS)

Ne Zkouška provozní stálosti

Ne Provozní revize tlakové nádoby

Ne Vnitřní revize tlakové nádoby

Ne Tlaková zkouška tlakové nádoby

Ne Předepsané výměnné kity a další materiál 

Ne BTK

Ne El. revize

Ne Validace

Ne Kalibrace

Ne Zkouška dlouhodobé stability (ZDS)

Ne Zkouška provozní stálosti

Ne Provozní revize tlakové nádoby

Ne Vnitřní revize tlakové nádoby

Ne Tlaková zkouška tlakové nádoby

Ne Předepsané výměnné kity a další materiál 

Ne BTK

Ne El. revize

Ne Validace

Ne Kalibrace

Ne Zkouška dlouhodobé stability (ZDS)

Ne Zkouška provozní stálosti

Ne Provozní revize tlakové nádoby

Ne Vnitřní revize tlakové nádoby

Ne Tlaková zkouška tlakové nádoby

Ne Předepsané výměnné kity a další materiál

Ne BTK

Ne El. revize

Ne Validace

Ne Kalibrace

Ne Zkouška dlouhodobé stability (ZDS)

Ne Zkouška provozní stálosti

Ne Provozní revize tlakové nádoby

Ne Vnitřní revize tlakové nádoby

Ne Tlaková zkouška tlakové nádoby

Ne Předepsané výměnné kity a další materiál

Ne BTK

Ne El. revize

Ne Validace

Ne Kalibrace

Ne Zkouška dlouhodobé stability (ZDS)

Ne Zkouška provozní stálosti

Ne Provozní revize tlakové nádoby

Ne Vnitřní revize tlakové nádoby

Ne Tlaková zkouška tlakové nádoby

Ne Předepsané výměnné kity a další materiál 

Ne BTK

Ne El. revize

Ne Validace

Ne Kalibrace

Ne Zkouška dlouhodobé stability (ZDS)

Ne Zkouška provozní stálosti

Ne Provozní revize tlakové nádoby

Ne Vnitřní revize tlakové nádoby

Ne Tlaková zkouška tlakové nádoby

Ne Předepsané výměnné kity a další materiál

Ne BTK

Ne El. revize

Ne Validace

Ne Kalibrace

Ne Zkouška dlouhodobé stability (ZDS)

Ne Zkouška provozní stálosti

Ne Provozní revize tlakové nádoby

Ne Vnitřní revize tlakové nádoby

Ne Tlaková zkouška tlakové nádoby

Ne Předepsané výměnné kity a další materiál 

Ne BTK

Ne El. revize

Ne Validace

Ne Kalibrace

Ne Zkouška dlouhodobé stability (ZDS)

Ne Zkouška provozní stálosti

Ne Provozní revize tlakové nádoby

Ne Vnitřní revize tlakové nádoby

Ne Tlaková zkouška tlakové nádoby

Ne Předepsané výměnné kity a další materiál

Ne BTK

Ne El. revize

Ne Validace

Ne Kalibrace

Ne Zkouška dlouhodobé stability (ZDS)

Ne Zkouška provozní stálosti

Ne Provozní revize tlakové nádoby

Ne Vnitřní revize tlakové nádoby

Ne Tlaková zkouška tlakové nádoby

Ne Předepsané výměnné kity a další materiál 

Ne BTK

Ne El. revize

Ne Validace

Ne Kalibrace

Ne Zkouška dlouhodobé stability (ZDS)

Ne Zkouška provozní stálosti

Ne Provozní revize tlakové nádoby

Ne Vnitřní revize tlakové nádoby

Ne Tlaková zkouška tlakové nádoby

Ne Předepsané výměnné kity a další materiál 

Ne BTK

Ne El. revize

Ne Validace

Ne Kalibrace

Ne Zkouška dlouhodobé stability (ZDS)

Ne Zkouška provozní stálosti

Ne Provozní revize tlakové nádoby

Ne Vnitřní revize tlakové nádoby

Ne Tlaková zkouška tlakové nádoby

Ne Předepsané výměnné kity a další materiál 

Ne BTK

Ne El. revize

Ne Validace

Ne Kalibrace

Ne Zkouška dlouhodobé stability (ZDS)

Ne Zkouška provozní stálosti

Ne Provozní revize tlakové nádoby

Ne Vnitřní revize tlakové nádoby

Ne Tlaková zkouška tlakové nádoby

Ne Předepsané výměnné kity a další materiál 

Ne BTK

Ne El. revize

Ne Validace

Ne Kalibrace

Ne Zkouška dlouhodobé stability (ZDS)

Ne Zkouška provozní stálosti

Ne Provozní revize tlakové nádoby

Ne Vnitřní revize tlakové nádoby

Ne Tlaková zkouška tlakové nádoby

Ne Předepsané výměnné kity a další materiál 

Ne BTK

Ne El. revize

Ne Validace

Ne Kalibrace

Ne Zkouška dlouhodobé stability (ZDS)

Ne Zkouška provozní stálosti

Ne Provozní revize tlakové nádoby

Ne Vnitřní revize tlakové nádoby

Ne Tlaková zkouška tlakové nádoby

Ne Předepsané výměnné kity a další materiál

19

13

14

Příloha č. 1 - Seznam servisovaných přístrojů včetně uvedení cen a kontaktů

1

Otesus 1160 - sloup operačního systému

116001C0, Maquet GmbH

2

Otesus 1160 - operační deska

116010A0, Maquet GmbH

3

Otesus 1160 - transportní vozík

116060A0, Maquet GmbH

20

17

18

16

15

12

10

11

4

6

5

9

7

8



Pokyny k vyplnění tabulky:

Žlutá pole vyplní účastník 

zadávacího řízení 

(Poskytovatel)

Zelená pole vyplní 

zadavatel (Objednatel)

Cena 

bez DPH

[Kč]

Sazba DPH

[%]

Celkem

DPH

[Kč]

Cena 

s DPH

[Kč]

Cena za 1 hodinu provádění oprav 1860.00 21% 390.60 2 250.60

Sazba cestovních nákladů za 1 km (jedním směrem) 18.20 21% 3.82 22.02

Maximální cestovní náklady 1820.00 21% 382.20 2 202.20

100Vzdálenost nejbližšího servisního střediska Poskytovatele od sídla Objednatele [km]:



Pokyny k vyplnění 

tabulky:

Žlutá pole vyplní účastník 

zadávacího řízení 

(Poskytovatel)

Zelená pole vyplní 

zadavatel (Objednatel)

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

Datová schránka:

Název Ulice PSČ a obec

Otesus 1160 - 

operační systém Getinge Czech Republic, s.r.o. Na strži 1702/65 140 00 Praha XXXXXXX XXXXXXX

servis.cz@getinge.c

om 7:30-16:00

Nejbližší servisní středisko Poskytovatele od sídla Objednatele:

Adresa:

Hlášení závad

Autorizovaný servis:

Getinge Czech Republic, s.r.o.

Na strži 1702/65

140 00 Praha

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

servis.cz@getinge.com

Adresa společnosti
Přístroj Kontaktní osoba Telefon E-mail

mailto:servis.cz@getinge.com

